Fonte: Diário da Justiça, 9 nov. 2000. Seção 1, p. 64-e.
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 22, p. 12, 30 nov.
2000.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO Nº 193, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2000.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 21, inciso XXXI, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar, na forma do anexo, o Programa de Visitação ao Tribunal

possibilitando ao público externo, nos finais de semana, conhecer suas instalações e os
trabalhos nele desenvolvidos.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO PAULO COSTA LEITE

Obs: O anexo a que se refere o Art. 1º será publicado no Boletim de Serviço.